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Ne bazd te dispozitave t€ nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe t€ neni paragf nr.
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I DOREZOHET:
- Te em€ruarit;
- Zyrtarit pEr paga;
- Sektorit p6r burime njer€zore;
- Qendr€s p€r shdrbime me qYtetar;
- Ne dosje.
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1g/L - 040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes s€ Kosovds", me 28/04'

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 57,,paragrafi 57.7,te Statutit t€ Komunes

se prishtin€s, 01. nr. 110 - gg7, rc dt.25.02.2070, Kryetari i Komun€s se Prishtin€s merr k€te

V E N D I M
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE PRONES

Brahim Mehmetaj, em€rohet ne poziten e drejtorit t€'Drejtorisd s€ Prones tE Komun€s sE

Prishtines, nga data 79.02.2079.

I em€ruari do te udheheqe dhe menaxl'roj€ Drejtorine fe perputhje me udhezimet e

Kryetarit t6 Komun€s, iigjet dhe rregulloret komunale ne fuqi.

I em6ruari do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit t€ Komunds p€r procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udh€heq.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e nenshkrimit te tij.


